
ZARZĄDZENIE NR 20.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 i ust. 6 Uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa 
uchwalonej Uchwałą Nr 492/8/LXII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 2023 roku 
zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     72 531 271,68 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       52 160 246,68 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 20 371 025,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                 93 193 102,95 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       44 979 232,80 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 48 213 870,15 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                              21 291 451,27 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: B4A7CD57-ACD0-4B4A-92EE-2E240EDA51B8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 10 970,00

Pozostała działalność 0,00 1 370,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 370,00

Urząd Miejski 0,00 1 370,00

72 529 901,68 72 531 271,68Razem: 1 370,00

85495 1 370,00

1 370,00

1 370,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

1 370,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Id: B4A7CD57-ACD0-4B4A-92EE-2E240EDA51B8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66 270,00 67 640,00

Pozostała działalność 0,00 1 370,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 370,00

Urząd Miejski 0,00 1 370,00

93 191 732,95 93 193 102,95Razem: 1 370,00

85495 1 370,00

1 370,00

1 370,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

1 370,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Id: B4A7CD57-ACD0-4B4A-92EE-2E240EDA51B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-28T09:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




